快递员工合同范本_快递员工合同书
甲方：乙方：
身份证号：
联系地址：*************联系地址：
联系电话：*************联系电话：
此协议甲方为**快递分片区负责人，乙方为**快递分片区快递员，甲乙双方按照平等自愿、协商一致的原则订立本协议。此协议有效期为一年，可续期。甲乙双方各自职责
甲方：
1、甲方给乙方按送件数量提供相应话费补助,油补。每月****件为基准。
2、甲方根据乙方工作情况，按约定在每月15日左右给乙方上月所得劳动报酬，最晚不超过一个月。
3、甲方保证货量充足，足够乙方每天的送货量。
、若乙方不能按时完成送件、派件工作造成快件延误等，或因工作失误给甲方造成重大经济损失的情况，甲方可解除与乙方的合作协议。
5、甲方提供给乙方价值****元的燃油三轮助力车。
乙方:
1、要求乙方身体健康，无不良嗜好。依照公司要求,负责日常收件、送件工作。
2、乙方使用甲方提供的车送件，乙方需保证车辆的完好无损，如有被盗等情况，需乙方负责。乙方负责车辆的日常维护及保养，在开车送件时，必须按着交通规则行驶。如发生交通责任事故，由乙方自己承担。
3、乙方负责客户快件不受损失，确保公司利益不受侵害，指导客户填写相关资料并及时取回;每日取货派件前需计算好快递件数，并如实告知客服人员，待客服人员核对好快件个数后，方可派件。
、乙方每天整理并交回相关业务单据和资料,与客服核对好每天的派件数，并与客服处理好问题件，如有未送达的快件须如实告知客服原因，并协助处理。出现少单、未按时送件等现象出现罚款事时，乙方需承担相应的责任及罚款金额。
5、乙方在送代收货款业务时，需及时将代收的货款交与公司，如有遗失或少钱需按价赔偿。
6、乙方因临时有事暂时不能做派、送件服务时，需提前7天向甲方说明，以便甲方及时调整派、送件事宜，如因乙方可以预先告知甲方不能按时派、送件，但未进行告知;由此导致的派、送件延迟产生的罚款，由乙方承担。(非常紧急情况除外)
7、如乙方不想继续履行本协议时需提前一月天向甲方提出，如因此造成的派、送件延迟产生的罚款，由乙方承担。
8、乙方须遵守本公司快递员的规章制度。
此协议一式两份具有同等法律效率。甲乙双方必须遵守本协议的所有约定，如有违约，需承担经济和法律责任。
甲方(盖章)：__________________乙方：_________________________
代表人(签字)：________________身份证号码：____________________
_________年________月_______日_________年________月_______日